Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
21 июля 2025 года № 76/584

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг
территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального
района Ленинградской области при подготовке и проведении выборов

Губернатора Ленинградской области

На основании пункта 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ,
услуг Избирательной комиссией Ленинградской области, территориальными
избирательными комиссиями, окружными избирательными комиссиями,
участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении
выборов в органы государственной власти Ленинградской области,
утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской
области от 27 декабря 2023 года № 37/233, территориальная избирательная
комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг при подготовке и
проведении выборов Губернатора Ленинградской области территориальной
избирательной комиссией Волосовского муниципального района Ленинградской
области (приложение).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Ленинградской области в течение 3 (трех) рабочих дней после его утверждения.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
территориальной избирательной комиссии М. М. Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Т.С.Гиндер